АДМИНИСТРАЦИЯ ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от    4 декабря  2018г.                                                                                    № 50
с. Шишкеево
            Об утверждении графика отпусков работников администрации Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2019 год
1. Утвердить график отпусков работников Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2019 год.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
.

Глава  Шишкеевского сельского поселения

В.М.Сураева